
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 6.11.2017

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 61681679

DIČ: 61681679

Projektant: IČ: 27086135

CR Project s.r.o. DIČ: CZ27086135

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 5 103 465,20

2015-022_1

Vnitroblok Zalužanská

GEMA MB s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

..........................

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

..........................

Rozpočet (soupis prací) je vypracován na základě projektové dokumentace - jedná se o odhad nákladů.

Veškeré položky rozpočtu (soupisu prací) je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové dokumentace, která je 

jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu (soupisu prací).

Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek tohoto rozpočtu (výkazu výměr), 

případně může tento rozpočet (výkaz výměr) rozšířit o další položky.

..........................

Pokud je v soupisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč může ve své nabídce tento 

výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry výkonnostní, funkční 

a parametry životnosti.

..........................

Vzhledem k charakteru stavby a to liniová, byly všechny plošné výměry ve výkazu výměr odečteny ze situace ve formátu dwg.

4 217 739,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 4 217 739,80 885 725,40

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015-022_1

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis240 185,00198 500,00VoN.2 Vedlejší a ostatní náklady - II.etapa

4 217 739,80 5 103 465,20

0,000,00SO.420
Přeložka kabelů elektrického vedení - NENÍ 

SOUČÁSTÍ VŘ

0,000,00SO.421.2
Přeložka sdělovacího vedení - II.etapa - NENÍ 

SOUČÁSTÍ VŘ

1 478 855,861 222 194,86SO.101.2
SO.101.2 - Komunikace a zpevněné plochy - 

II.etapa
267 434,20221 020,00SO.401.2 SO.401.2 - Veřejné osvětlení - II.etapa

240 185,00198 500,00VoN.1 Vedlejší a ostatní náklady - I.etapa

1 986 475,061 641 714,86II II.etapa

596 154,90492 690,00SO.401.1 SO.401.1 - Veřejné osvětlení - I.etapa

0,000,00SO.421.1
Přeložka sdělovacího vedení - I.etapa - NENÍ 

SOUČÁSTÍ VŘ

3 116 990,242 576 024,94I I.etapa

2 280 650,341 884 834,94SO.101.1
SO.101.1 - Komunikace a zpevněné plochy - 

I.etapa

Vnitroblok Zalužanská

06.11.2017

CR Project s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2


